
 
 

 

VALSTYBINĖS KALBOS INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL IŠANKSTINIO ĮSIPAREIGOJIMO DĖL TEISĖS AKTŲ NUOSTATŲ TAIKYMO  

 

2010 m. lapkričio 24 d. Nr. T-13 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. spalio 6 d. pasitarimo protokolu Nr. 

65/5 „Dėl ūkio subjektų veiklos priežiūros tobulinimo, institucijų atliekamų priežiūros funkcijų 

optimizavimo“  

 į s a k a u  Valstybinės kalbos inspekcijos darbuotojams laikytis išankstinio įsipareigojimo dėl 

teisės aktų nuostatų taikymo principo (Valstybinė kalbos inspekcija, išankstiniu patvirtinimu pritarusi 

ūkio subjekto paaiškinimui, kaip šis ketina laikytis tam tikrų teisės aktų reikalavimų, vėliau yra saistoma 

savo patvirtinimo).   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inspekcijos viršininkas                                                        Donatas Smalinskas 

 


